様式第１１号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日
　秋田県知事　あて
申請者
（住　　所）
（名　　称）
（代表者職氏名）
補助事業実績報告書
　魅力的な職場づくりステップアップ支援事業が終了したので、その実績を次のとおり報告します。
１　補助金の名称　　魅力的な職場づくりステップアップ支援事業費補助金
２　補助金の決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　補助金の実績額　　　　　　　　　　　　　円

４　差引増減額　　　　　　　　　　　　　円
５　交付決定年月日　　　　年　　月　　日
６　交付決定通知書指令番号　　指令雇労－
７　補助事業完了日　　　　年　　月　　日
８　事業実績書　　別紙のとおり
９　収支精算書　　別紙のとおり

	責任者
	担当者

	部署

	役職・氏名

	電話番号

	メールアドレス